Llibre de l'edifici per a edificis d’habitatge  

D 67/2015 (DOGC 7/8/2015) 

4 EXPRESSIÓ DEL PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL: 

4.1 EXPRESSIÓ DEL PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL: 

El pressupost d’execució material ascendeix aproximadament a la quantitat de 54,447.87 euros (CINQUANTA-QUATRE MIL 
QUATRE CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS) 

Aquests pressupost és aproximat, pel que l’arquitecte no es fa responsable de la seva correspondència amb el preu real de l’obra. 

4.2 RESUM DEL PRESSUPOST PER CAPÍTOLS 

El/s Promotor/s L’Arquitecte